

## Gallakørsel.dk ApS

Lindehjørnet 24, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 13 98 93

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gallakørsel.dk ApS Lindehjørnet 24 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 13 98 93
	Stiftet: 12. marts 2013
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Runholt Arleth
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Arleth Holding ApS CVR nr. 35139877

**Hovedtal og nøgletal**

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	185	754
Resultat af primær drift	-391	279
Finansielle poster, netto	-5	-19
Årets resultat	-315	218
<b>Balance:</b>		
Balancesum	2.783	2.589
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.316	707
Egenkapital	1.398	1.712
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	0
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	34,5	125,5
Soliditetsgrad	50,2	66,1
Egenkapitalforrentning	-20,3	13,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er turistikørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.400 mod 754.338 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -314.508 mod 217.689 sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse. Ledelsen anser på denne baggrund årets resultat for acceptabelt.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om Coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling idet der henvises til ovenstående afsnit vedrørende COVID-19.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>185.400</b>	<b>754.338</b>
1 Personaleomkostninger	-284.922	-211.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.167	-264.312
Andre driftsomkostninger	-160.819	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-390.508</b>	<b>278.766</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.600	15.700
Øvrige finansielle omkostninger	-36.692	-34.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>-395.600</b>	<b>259.677</b>
2 Skat af årets resultat	81.092	-41.988
<b>Årets resultat</b>	<b>-314.508</b>	<b>217.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	217.689
Disponeret fra overført resultat	-314.508	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-314.508</b>	<b>217.689</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.875.165	1.386.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.875.165</u>	<u>1.386.160</u>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	764.657	790.054
5 Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>774.657</u>	<u>800.054</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.649.822</u></b>	<b><u>2.186.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51.438
Andre tilgodehavender	80.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.000</u>	<u>51.438</u>
Likvide beholdninger	52.730	351.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.730</u></b>	<b><u>402.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.782.552</u></b>	<b><u>2.588.699</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.317.564	1.632.072
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.397.564</b>	<b>1.712.072</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	119.754	200.846
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>119.754</b>	<b>200.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	146.140	196.991
Anden gæld	734.418	158.096
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	880.558	355.087
7 Kortfristet del af langfristet gæld	112.800	111.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	148.341	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.801	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	61.498
Anden gæld	100.734	147.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.676	320.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.265.234</b>	<b>675.781</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.782.552</b>	<b>2.588.699</b>

**8 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.632.072	1.712.072
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-314.508</u>	<u>-314.508</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.317.564</u></b>	<b><u>1.397.564</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	226.303	208.678
Pensioner	54.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.619	2.582
	<u><b>284.922</b></u>	<u><b>211.260</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	61.498
Årets regulering af udskudt skat	-81.092	-19.510
	<u><b>-81.092</b></u>	<u><b>41.988</b></u>
 <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2020		1.904.365
Tilgang		1.315.994
Afgang		-741.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<u><b>2.479.359</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		518.209
Årets afskrivninger		130.167
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-44.181
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<u><b>604.195</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>1.875.164</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	790.054	777.840		
Overførsler	-25.397	12.214		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>764.657</b>	<b>790.054</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>764.657</b>	<b>790.054</b>		
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Arleth Holding ApS	764.657	790.054		
	<b>764.657</b>	<b>790.054</b>		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2020	10.000	10.000		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>		
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>				
Gæld til pengeinstitutter i alt	258.940	308.591		
Heraf forfalder inden for 1 år	-112.800	-111.600		
	<b>146.140</b>	<b>196.991</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	
Gæld til pengeinstitutter	258.940	112.800	146.140	0
Anden gæld	734.418	0	734.418	0
	<b>993.358</b>	<b>112.800</b>	<b>880.558</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arleth Holding ApS, CVR-nr. 35139877 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.